
平成２５年８月吉日 

各 位 

               

新 潟 市 南 商 工 振 興 会               

会 長   村尾 建冶  

会員交流委員長  山口 浩二 

NIIGATA 光のページェント 

実行委員長  菅原 正憲 

 

２０１３「秋の親睦ゴルフ大会･懇親会」のご案内 
 

 拝啓 残暑の侯、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

常日頃より、暖かいご支援・ご協力を賜り心から御礼申し上げます。 

さて、毎年恒例の「親睦ゴルフ大会」を、春に引き続き秋にも開催致します。 

どうぞ秋の爽やかな一日を楽しく満喫していただきたいと思います。 

懇親会にて表彰式を行いますので、皆様のご参加お待ちしております。 

尚､「親睦懇親会」だけのご参加も大歓迎ですので宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日 時     平成２５年９月２０日(金) 

場 所     紫雲ゴルフ倶楽部 

時 間     午前８時３５分～ 加治川スタート 

※各組スタートの３０分前には受付を終了してください。 

参加費     ３,０００円 

※プレー代 １４，１２０円 (キャディー・昼食付) 

その他の個人に係る費用は各自でご精算下さい。 

※ペナルティー協賛(ＯＢ・池ぽちゃ・バンカー・３パット・ 

ショートワンオンノット)各 200円 

1,000円上限、ご協力をお願いします。 

表彰式/懇親会  午後６時～ 会場未定 

※参加人数確定後決定致します。後日改めて参加者にご連絡致します。 

懇親会費    ４，０００円（予定） 

※懇親会のみご出席の方も下記にてお申込み下さい。  

締め切り    ９月１１日（水）FAXで事務局までお申込みください。 

※組合せ表､懇親会会場地図は締め切り後、ゴルフ参加者にお送りします。 

              参 加 申 込 書                            

 FAX２４５－３５５７   新潟市南商工振興会事務局 行〔□に✔を入れてください〕 

       □   ゴルフ大会・懇親会ともに 参加 します 

       □   ゴルフ大会のみに     参加 します 

       □   懇親会のみに       参加 します 

会社名                       

氏 名                       

※参加の方のみ返信をお願い致します。(不参加の場合は返信不要です。) 

 


